

Årsredovisning
för
Svepol International Aktiebolag
556358-9620

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

George Rothstein, Verkställande direktör
2026-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Svepol International Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva joint-venture projekt och konsultverksamhet i Polen samt förmedlar inköp av trävaruprodukter och industriprodukter från Polen. Bolaget bedriver även byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse mot fg år PGA ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt höjda priser på våra produkter/tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	22 478	15 430	14 519	15 565
Resultat efter finansiella poster	-345	875	401	832
Soliditet (%)	22,8	49,4	33,2	24,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	421 939	483 202	1 505 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		483 202	-483 202	0
Årets resultat			29 676	29 676
Belopp vid årets utgång	600 000	905 141	29 676	1 534 817

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	905 141
årets vinst	29 676
	934 817
disponeras så att	
i ny räkning överföres	934 817
	934 817

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 478 383	15 430 159
Övriga rörelseintäkter		0	58
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 478 383	15 430 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 427 499	0
Handelsvaror		-15 637 931	-10 522 330
Övriga externa kostnader		-1 412 223	-2 022 669
Personalkostnader	2	-2 160 788	-1 908 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 273	0
Övriga rörelsekostnader		-129 964	-9 030
Summa rörelsekostnader		-22 774 678	-14 462 585
Rörelseresultat		-296 295	967 632
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 754	12 721
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 901	-4 895
Summa finansiella poster		-49 147	-92 174
Resultat efter finansiella poster		-345 442	875 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		405 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		405 000	-240 000
Resultat före skatt		59 558	635 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 882	-152 256
Årets resultat		29 676	483 202

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 727

0

Summa materiella anläggningstillgångar

46 727

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

751 470

738 011

Andra långfristiga fordringar

5

47 149

97 149

Summa finansiella anläggningstillgångar

798 619

835 160

Summa anläggningstillgångar

845 346

835 160

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 624 504

1 561 406

Övriga fordringar

198 194

-12 931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 808

314 559

Summa kortfristiga fordringar

3 861 506

1 863 034

Kassa och bank

Kassa och bank

2 087 820

1 267 529

Summa kassa och bank

2 087 820

1 267 529

Summa omsättningstillgångar

5 949 326

3 130 563

SUMMA TILLGÅNGAR

6 794 672

3 965 723

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

905 141

421 939

Årets resultat

29 676

483 202

Summa fritt eget kapital

934 817

905 141

Summa eget kapital

1 534 817

1 505 141

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

165 000

570 000

Summa obeskattade reserver

165 000

570 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 913 993

787 944

Skatteskulder

29 571

-60 363

Övriga skulder

2 057 882

921 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 409

241 525

Summa kortfristiga skulder

5 094 855

1 890 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 794 672

3 965 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	53 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 000	0
Årets avskrivningar	-6 273	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 273	0
Utgående redovisat värde	46 727	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	788 011	748 313
Tillkommande fordringar	13 459	100 000
Avgående fordringar	0	-60 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	801 470	788 011
Ingående nedskrivningar	-50 000	0
Årets nedskrivningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	751 470	738 011

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	397 149	436 846
Avgående fordringar	0	-39 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	397 149	397 149
Ingående nedskrivningar	-300 000	-250 000
Årets nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-350 000	-300 000
Utgående redovisat värde	47 149	97 149

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Lidingö

George Rothstein
George Rothstein
Verkställande direktör
2026-04-01

Britt Inger Rothstein
Britt Inger Rothstein

2026-04-01

Susanne Rothstein
Susanne Rothstein

2026-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Allians Revision & Redovisning AB

Joakim Åhsberg
Joakim Åhsberg
Auktoriserad revisor
